a N\
Musi se pohybovat
volné a plynule

Rotorovou hlavu viozte do drzaku

houpacky diagonalné

Kovova rotorova hlava
17x37,5x11

— {17\
2 Y 7\
f’ D
R48/CA ﬁ
R48/CA

Houpacka
36x14,6x6,8mm

Sroub

M Podlozka

2x 3,6x0,2

Lozisko MR52Z2Z
2x 5x2,5mm

T43

Imbus. Sroub
M2x6,5mm

+~ Podlozka
2x 3,6x0,2mm Lozisko MR52ZZ
2x 5x2,5mm
A ~ \ T4
S //’/ \\\
o “

Jiz sestaveno

Kulové ¢epy musi
byt dobfe dotazeny

{
Q)
Lozisko FMR52ZZ R
2x 5x  6x 2,3mm
Lozisko MR52Z2Z -
2x 5x2,5mm ‘ Jiz sestaveno ~_ \ [ /
(@ @

Kulovy cep
4,75mm

@ T43
G
2x 3,6x0,5mm M2x8mm
Mixovaci paka SF

Podlozka
31,45x5,5mm Sroub

Paky se musi otacet
volné a plynule




Kulovy ¢ep

4,75mm
%\ Drzak rotorovych

Imbus. $roub " lista V2

M2x6,5mm Plocha strana smérem ven

Drzak rotorovych
lista V2 Potfete mazadlem

=

Podlozka
5,5x 8x0,3mm

Lozisko MR742Z
4x 7x2,5mm

nacka "IN" smérem dovn

Lozisko MR84ZZ

4x 8x3mm TlustSi (vétSiotvor) Tenci(mensSiotvor)

Axialni lozisko
3x 8x3,5mm

Axialnilozisko

e NLC

Koncovka hlavy

19,6x6mm /ANUIGEN] logo nahote

Sroub
M2x6mm

O-krouzek 450V2
4x 6,5x2mm

Pfiéna osa hlavy 450V2
4x41mm

Duralovy krouzek 450V2

4x 5,6x1,5mm Podlozka

2x 6x0,6mm

2x 5x2,5mm 2x 3,6x0,2mm

—— \ 4
QAN S
5 ﬁ
Paka natoceni

listu rotoru Kulovy &e
32,5x5,5mm 4 75%m P

M2x12
. } xtemm Sroub
Matice ! M2x6mm
M2 I
|
|
!
|
!
! Srouby musi byt pevné
KF¥iz. Sroub ! dotazeny a pojistény
M1,4x6,5mm Rameno } lepidlem, aby se nemohly
: béhem provozu uvolnit.
i Kompenzator
) Lozisko MR52ZZ  p_ 4103ka |
!
|
\

Kulové ¢epy musi
byt dobfe dotazeny

Podlozka
2x 3,6x0,2mm

Podlozka
2x 3,6x0,5mm v Hlavni hiidel
4,8 mm od konce 5x116mm
(vétSirozmér)
je nahore y

KFiz. Srqub
M2x8mnj




Sestavarotorové hlavy

Sestaveno v tovarné, prosime
znovu peclivé zkontrolujte

KFizovy Sroub
M2x5mm

Osa padel
1,97x220mm

Spojka ramu fizeni
4,5x38,3mm

Tahlo (B) sestavte
pred sestavenim
ramu fizeni

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Paka ramu fizeni

Kfizovy Sroub

M2x5mm Deska cykliky CCPM
26x11,5mm
Stavéci krouzek
5x6mm
Cervik
M3x3mm
T43
Padlo ‘
; Zavazi
R48 3 7,5x8mm
3 [ .- —————
84.4mm 84.4mm N
- /
' N
Obé strany musi byt stejné dlouhé!
O
[ ,
ANUEN
Zasroubujte ve sméru hodin.
S rucek
o cca77mm
- /




Tahlo (A)
cca20mm

Tahlo (D)
ccad42mm

»|
L

Tahlo (M)
cca31,3mm |19mm

[
l

= Sestava rotorové hlavy

24mm

Tahlo (B)
cca23,5mm

&
@
O a
Tahlo (N)
cca45mm
Kratsi mira (4mm) je dole %
! 4\

* X

Tahlo (0)
cca40,3mm | 28mm

|
l

33mm




Srouby musi byt dotazeny pevné ale s citem. Nesmi dojit ke strzeni zavitu. Srouby, které se sroubuji do
kovovych éasti, pojistéte lepidlem pro jiSténi Sroubovych spoji.

Kfizovy Sroub
M2x4mm

Duralova deska baterie
450V2
54x34x1mm

Duralovy horni ram 450V2
Imbus. Sroub

M2x6mm

Rozpérka ramu
4x22mm

/ Lozisko 685ZZ

5x 11x5mm

Samofezny Sroub
T2x8mm

Duralova konzola baterie
36x22x5,75mm ’

Sestava pohonu vrtulky

Domek horniho loziska
18x11x3,5mm

o Domek hlavniho hfidele R Domek ocasni trubky(R)
Imbus. Sroub-._ 23x22x7Tmm ; 7,5x21,7x11,5
M2x6mm P >

S v

Duralova trubka
e 3,5x19,7mm

Domek dolniho loziska(R)
25x22x4mm

Samofezny Sroub
T2x6mm

Domek ocasni trubky(L)
27,5x21,7x11,5

Samofiezny Sroub

T2x6mm
Specialni podlozka M2
2x 5x2mm

] Po smontovani ramu
se musi hlavni hfidel
volné otacet

Tésny spoj,
bez mezery

[

Sestaveno v tovarné, prosime
znovu peclivé zkontrolujte P¥i montazi dodrzte pravy uhel




Duralovy dolniram V2

Spodni deska
172,5x39x5mm

Sestaveno v tovarné, prosime
znovu peclivé zkontrolujte

Specialni podlozka
2x 5x2mm

Samofiezny Sroub
T2x6mm

Rozpérka ramu
4x22mm

Duralovy ¢ep
2x 5x7,5mm

h Drzak motoru
36,4x39mm

Imbus. Sroub
M2x14mm

Srouby
M2x14mm

Specialni podlozka M2
2x 5x2mm

Imbus Sroub
M2x6mm




Montazni cep kapotaze . .
5x24,5mm Samoriezny Sroub

M2x6mm

Samorezny Sroub
T2x6mm

Trubka antény
3x300mm

Drzéak lyziny

Koncovka lyziny

Krouzek lyziny
5x8,5x10mm

Samorezny Sroub
T2x8mm

Lyzina
dural

Samofiezny Sroub
T2x8mm

Naboj hlavniho kola 450

Krouzek hridele 10x 21,5x7,8mm

6x 8x1,6mm @\

\\ S
KFizovy Sroub A ‘

Hlavni kolo
150 zubu

M2x4mm

Kolo autorotace
106 zubl

Lozisko volnobézky
6x 10x12mm

Jiz sestaveno

‘ Pismeno dole

Osaloziska volnobézky
5x 6x21,5mm

10




Ocasni trubka Krouzek Drzak paky fizeni vrtulky Sroub
12x347mm 8x5 11x22mm M2x14mm

Sestava unasece
vrtulky Kladka feminku
T43 8x5mm

Sroub
M2x4mm

Reminek .
397 zubu - Sroub

M2x12mm

Podlozka

Lozisko MR83ZZ 2x 3,6x0,5

3x 8x3mm

Lozisko MR52ZZ
@ 2x 5x2,5mm

Paka fizeni vrtulky
Kovové téleso vrtulky(L)

29,5x14,75x3,7mm

Sestava hridele

vrtulky i Podlozka
I

i @/ 2x 3,6x0,5
Kulovy ¢ep /@
I

I
4,75mm i

I
T43 @\ Lozisko MR52ZZ
! 2x 5x2,5mm
Ktizovy Sroub :
S feminkem zachazejte M2x6,5mm @\
opatrné, nepfrelamujte @3 Podlozka
KFizovy roub 2x 3,6x0,2

M2x9mm

' ‘((\ | ;
» ! List vrtulky
R S\ ! 60,75x2,2mm
1) |
. - .
Unasec,listu vrtulky Sroub
Q\, M2x8mm
Lozisko MR52Z2Z

2X 5x2,5mm

Sroub
M2x6mm

Sroub

M2x8mm W
T43

Naboj vrtulky

Krouzek B 8x18,2mm

2x 3x2,5mm Sroub
M2x8mm
Sroub
M2x8mm
Krouzek A
Sestava nataceni listh vrtulky 2x  3x4mm
Sestaveno v tovarné, prosime
znovu peclivé zkontrolujte

Cervik
M3x3mm
' Lozisko MR63ZZ ‘




oncovkavyztuhy Vyztuha ocasni Koncovky do vyztuh zalepte
trg)l:;gsmm Obé koncovky musi byt vzajemné

rovnobézné.

CA

&

)'CA
&

Srouby dotahnéte a
zalepte teprve po montazi
ocasni trubky

Imbus. Srouby

CAUTION
x B

=& . .
'\\‘\N\‘Q, ) Natoéte ocasni trubku
Q) = Konzola serva vybranim do spravné

polohy a zasuiite do

vrtulky télesa

Imbus. Srouby
T2x8mm

Vodorovny stabilizator

Z Specialni podlozka M2
(f 2x 5x2mm

Podlozka Ny

2x 6x0,6mm ‘
N A Podlozka
30 2x 6x0,6mm

\'(Q. Specialni podlozka M2

2x 5x2mm

Vedeni tahla fizeni
vrtulky

Vyztuha ocasni
trubky
3x205mm

Sroub
M2x9mm

Konzola
stabilizatoru

Specialni podlozka M2
2x 5x2mm

Imbus. Sroub
T2x8mm
Sestava ocasni

vrtulky Po sestaveni
odriznéte

Sroub
M2x6mm

1. Reminek pootoéte
podle obrazku o
90 stupnu.

2. Nastavte tah v feminku.
Mirné ho vypnéte, aby se
zamezilo vibracimynad-
mérnému tfeni a prokluzo-
vani.

12



@

\‘3‘!‘5‘3 :
g

Q-
Q
; @(

M2,6X6mm

Podlozka
2,6X6mm

A Standartni tah v feminku:

//@ Pfedstave si osu mezi stiedy kol

(na obrazku ¢arkované). Reminek ma byt napnuty
tak, abyste ho prstem malou silou promackli

do 3/4 priméru pohanéci kladky..

Pohonna kladka Reminek

—4)
AL

iVymezte vili mezi kolem
1a pastorkem na 0,1 mm.

iMensi vile mizZe zpUsobit ;
irychlé opotfebeni a nadmérné zahfivani |

Kvili bezpeénosti pouzivejte

pro listy 325 PRO pouze pastorek
12 zubl pro normalni let

i propro 3D let

Y ;
B S~
e }
Cervik ‘Q
i%\ M3X3mm ! .

T43

Motor
3700KV

13
B8 : T-REX450SE V2 MIPROFRRZBMZEYHNIBEZ R : A4 R : 600467 Hig: BT HFBSHEHE : 050313 =#



